
РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка» 

______________________________ ул. Первомайская, 10______________________________

ПРИКАЗ
от 01.04.2019 г. № 30

• V  ’ 1 , ■’ ’ ы * * '

«Об утверждении положения о предотвращении и урегулировании 
конфликта интересов в муниципальном автономном дошкольном 
учреждении общеразвивающего вида детский сад № 10 «Вишенка» 

муниципального образования город Новороссийск»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии 
коррупции» от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положения о предотвращении и урегулировании конфликта 
интересов в муниципальном автономном дошкольном учреждении 
общеразвивающего вида детский сад № 10 «Вишенка» муниципального 
образования город Новороссийск.

'ij; -V 2  i

1л

Я


